

Nagrody dla Seniorów Roku 2024 w Wiktorii

Nominuj starszą osobę do nagrody Wiktoriańskiego Seniora Roku

Nominuj starszego mieszkańca Wiktorii, który dzieli się swoimi umiejętnościami, doświadczeniami, czasem i energią, aby pomóc innym w społeczności.

Nominacje można zgłaszać do niedzieli 11 sierpnia 2024 r.

Aby zakwalifikować się do nagrody, osoba musi być:

- obywatelem Australii
- mieszkać w Wiktorii
- mieć 60 lat lub więcej
- Aborygenem lub mieszkańcem Wysp Cieśniny Torresa w wieku 50 lat lub więcej.

Osoba nie kwalifikuje się, jeśli:

- zdobyła wcześniej nagrodę Wiktoriańskiego Seniora Roku
- nominowała sama siebie.

Nominacje muszą być zgłaszane w języku angielskim. Jeśli potrzebujesz pomocy w wypełnieniu formularza online, poproś o pomoc członka rodziny, przyjaciela lub organizację społeczną.

Usługi tłumaczeń pisemnych i ustnych (TIS)



Możesz zadzwonić do Biura Tłumaczeń Pisemnych i Ustnych i poprosić o tłumacza o każdej porze dnia, każdego dnia w roku. Na pytanie operatora telefonicznego należy podać wybrany język.

Telefon: 131 450 (w obrębie Australii)
Telefon: +613 9268 8332 (poza Australią)

Jeśli potrzebujesz pomocy lub formularza nominacji, skontaktuj się z zespołem Seniors Festival Team pod numerem (03) 8850 6164 lub e-mailem <seniorsfestival@dffh.vic.gov.au>.

Aby otrzymać ten dokument w innym formacie, zadzwoń pod numer (03) 8850 6164, w razie potrzeby korzystając z National Relay Service 13 36 77 lub wyślij e-mail do Zespołu Seniors Festival Team na <seniorsfestival@dffh.vic.gov.au>.

Zatwierdzone i wydane przez Rząd Wiktorii, 1 Treasury Place, Melbourne.

© Stan Wiktorii, Australia, Departament Rodzin, Sprawiedliwości i Mieszkalnictwa, czerwiec 2024 r.

W tym dokumencie termin „Aborygen” odnosi się zarówno do Aborygenów, jak i mieszkańców wysp Cieśniny Torresa. Określenie „Rdzenny” lub „Koori/Koorie” jest zachowywane gdy jest to częścią tytułu raportu, programu lub cytatu.

Kategorie i kryteria przyznawania nagród

Możesz nominować daną osobę w następujących kategoriach:

Kategorie nagród	Kryteria przyznawania nagród
Nagroda Premiera dla Wiktoriańskiego Seniora Roku za wybitny wkład danej osoby w lokalną społeczność i Wiktorię.	Osoba nominowana: <ul style="list-style-type: none">• Wniosła wybitny wkład w lokalną społeczność i Wiktorię• Wnosi pozytywny wpływ na dobro społeczności poprzez wolontariat• Jest doceniana przez społeczność• Ma pozytywne podejście do kwestii związanych ze starzeniem się, które inspiruje innych• Swoim działaniem przynosi długotrwałe korzyści
Nagroda Promowania Wielokulturowości dla osoby indywidualnej za znaczący wkład w propagowanie korzyści płynących z różnorodności kulturowej w społeczności lokalnej lub w szerszej społeczności.	Osoba nominowana: <ul style="list-style-type: none">• Promuje korzyści płynące z różnorodności kulturowej w społeczności• Inspiruje lub wnosi pozytywny wpływ na dobro społeczności poprzez wolontariat• Ma pozytywne podejście do kwestii związanych ze starzeniem się, które inspiruje innych.
Nagroda Healthy and Active Living Award dla osoby indywidualnej za pomoc w tworzeniu aktywnych i zdrowych społeczności poprzez zaangażowanie społeczne i jako wzór do naśladowania.	Osoba nominowana: <ul style="list-style-type: none">• Pomaga w tworzeniu aktywnej i zdrowej społeczności• Podejmuje lub prowadzi inicjatywy w społeczności, aby zachęcić innych do bardziej zdrowego i aktywnego trybu życia• Wnosi pozytywny wpływ na dobro społeczności poprzez wolontariat• Ma pozytywne podejście do kwestii związanych ze starzeniem się, które inspiruje innych.
Nagroda Veteran Community Award dla osoby za wybitny wkład w społeczność weteranów. Osoba taka ta nie musi być weteranem.	Osoba nominowana: <ul style="list-style-type: none">• Wniosła wybitny wkład w społeczność weteranów• Inspiruje lub wnosi pozytywny wpływ na dobro społeczności poprzez wolontariat• Osiąga lub tworzy korzyści dla szerszej społeczności• Ma pozytywne podejście do kwestii związanych ze starzeniem się, które inspiruje innych.
Nagroda Ageing Well przyznawana jest osobie, która działa na rzecz zwalczania dyskryminacji ze względu na wiek, promowania sprawiedliwości społecznej i angażuje się we współpracę ze społecznością w celu wspierania inicjatyw na rzecz jakości starzenia się.	Osoba nominowana: <ul style="list-style-type: none">• Działa na rzecz zwalczania dyskryminacji ze względu na wiek w społeczności• Promuje sprawiedliwość społeczną• Angażuje społeczność do wspierania inicjatyw na rzecz jakości starzenia się• Inspiruje lub wnosi pozytywny wpływ na dobro społeczności poprzez wolontariat.
COTA (Council on the Ageing) Victoria Senior Achiever Awards nagroda za znaczący wkład w społeczności lokalne i Wiktorię.	Osoba nominowana: <ul style="list-style-type: none">• Wniosła znaczący wkład w lokalne społeczności i Wiktorię• Inspiruje lub wnosi pozytywny wpływ na dobro społeczności poprzez wolontariat.

Aby uzyskać więcej informacji na temat wiktoriańskich nagród seniora roku lub zgłosić nominację, odwiedź stronę Seniors Online <<https://www.seniorsonline.vic.gov.au/awards>>.